
Srdečně Vás zveme na jednodenní seminář ve Varnsdorfu 

sobota 8.7. 2023

CESTA K ZÍSKÁNÍ 
DUCHOVNÍHO

VĚDOMÍ

-duchovní uvědomování formuje duchovní zárodek v nás do lidské podoby

-co je duchovní uvědomování, které vede až duchovnímu sebevědomí

-vědomí života není ještě duchovní sebevědomí

-duchovní sebevědomí umožní mít otevřené brány k duchovním silám a duchovnímu světu a věčnému 

životu

-jaké je skryté vědění k vývoji ducha ve hmotnosti

-poznávání jemnohmotnosti a bytostného světa

-způsoby vývoje duchovních zárodků v různých částech stvoření

-co je duchovní prasemeno

-duchovním vědomí - jeho získání, nebo jeho ztráta

-nesčetné pomoce duchovních pomocníků

-přitažlivá síla Hradu Grálu

-proudy čistoty, lásky a spravedlnosti

-rozšiřující se vědomí o zdroji veškerého života

Stále se více upřednostňují hmotná, jemnohmotná a bytostná záření před živoucím zářením ducha, které 

jedině umožní člověku věčné bytí v nehynoucích duchovních světech. A to vše proto, že není všeobecně 

rozšířeno co jsou skutečné impulsy ducha, který se touží vědomě účastnit na každodenním životě.

Odkrytí své duchovní podstaty v sobě nese velké změny v chápání a vnímání života, hodnot a upřednostnění 

čistého života plného lásky a harmonie. 

Odložení toho co druhému ubližuje a moudrého přehledu co celkově prospívá.

Součástí semináře je vypracovaná osobní karta, na které uvidíte, jakého vnitřního uvědomění na
cestě k duchovnímu vědomí jste dosáhli.

Seminář vede: Jan Marschner a Petra Marschnerová
Těšíme se na Vás.

Čas a místo konání:  
sobota 8.7.2023, 10-17 hod. - Varnsdorf (přesnou adresu upřesníme přihlášeným)
Od 17 hod. bude samostatné vysvětlování karet, pro jednotlivce se konec může protáhnout až do 19hod.

Cena semináře: 1250,- Kč, v ceně je zahrnuto káva, čaj
Poplatky zahrnují: vypracovaná osobní karta, pronájem 

Na seminář je třeba se předem přihlásit z důvodu omezené kapacity prostorů.
O platbu prosíme předem na účet z organizačních důvodů, nebo osobně na místě po dohodě s námi.

Přihlášky zasílejte na vodasvetla@seznam.cz, tel.: +420 774 376 150, www.vodasvetla.cz

mailto:vodasvetla@seznam.cz
http://www.vodasvetla.cz/

